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CHARAKTERYSTYKA
•	 Kompatybilny z kapsułkami 

glasjonomerowymi produkcji SDI i innych 
wiodących producentów1 

• 	 Profilowana konstrukcja zapewniająca 
wytrzymałość i wygodę użytkowania 

• 	 Części mechaniczne ze stali nierdzewnej i 
wytrzymała obudowa mechaniczna 

• 	 Możliwość sterylizacji w autoklawie i tolerancja 
kąpieli ultradźwiękowej3 

• 	 Nie wymaga smarowania 

ŁATWY W UŻYCIU. WYTRZYMAŁY. CZYSTY.

Riva Applicator Pro to trwały, uniwersalny aplikator do kapsułek przeznaczony dla 
lekarzy dentystów. Jest kompatybilny z kapsułkami glasjonomerowymi1 produkcji SDI 
i innych wiodących producentów, a jego zaawansowany system mocowania, zapewnia 
niezawodne wytłaczanie za każdym razem. Dzięki ergonomicznej, bezobsługowej 
konstrukcji, aplikator wytrzymuje upadki z wysokości do 1,5 metra2 i nie wymaga 
smarowania. Nadaje się do sterylizacji w autoklawie3 i zapewnia łatwość czyszczenia, 
dzięki czemu aplikator zachowuje profesjonalny, higieniczny wygląd. Jest to niezbędne 
narzędzie w nowoczesnych gabinetach stomatologicznych.

ŁATWY W UŻYCIU. WYTRZYMAŁY. CZYSTY. 
Riva Applicator Pro, to trzecia generacja aplikatorów SDI wyznaczająca nowy 
standard kompatybilności, niezawodności i higieny. Zaprojektowany z myślą o 
bezproblemowym użytkowaniu i wysokiej wydajności sprawia, że wytłaczanie 
kapsułek stało się łatwiejsze niż kiedykolwiek wcześniej.

KOMPATYBILNOŚĆ Z KAPSUŁKAMI 
Riva Applicator Pro został wyposażony w zaawansowany system mocowania kapsułek 
kompatybilny z wszystkimi kapsułkami glasjonomerowymi produkcji SDI, kapsułkami 
Stela produkcji SDI, jak i kapsułkami innych wiodących producentów kapsułek 
glasjonomerowych1. Kapsułki są bezpiecznie mocowane, co zapewnia niezawodne i 
stałe wytłaczanie.

WYTRZYMAŁA I DŁUGOTRWAŁA KONSTRUKCJA
Zaprojektowany z myślą o trwałości Riva Applicator Pro, charakteryzuje się elegancką, 
ergonomiczną konstrukcją, minimalizującą występowanie ostrych krawędzi i 
potencjalnych punktów dostępu zanieczyszczeń. Jego wytrzymała wewnętrzna 
mechanika stalowa nie wymaga smarowania, przy zachowaniu niezawodności pracy 
w czasie. Zaprojektowany do użytku codziennego.

HIGIENA I ŁATWOŚĆ CZYSZCZENIA 
Czyszczenie aplikatora Riva Pro jest łatwe. W pełni nadaje się do sterylizacji w 
autoklawie, jest odporny na kąpiel ultradźwiękową.3 Gwarantuje to zachowanie 
higienicznego i profesjonalnego wyglądu aplikatora przy minimalnym wysiłku.
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1, 2, 3 Dane z badań wewnętrznych prowadzonych przez SDI.


